
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-04-04-011440-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-04-04-011440-a

Номер договору про закупівлю: 18-М

Дата укладення договору про закупівлю: 11 квітня 2024 15:38

Ціна в договорі про закупівлю: 3 584 682,06 UAH (в тому числі ПДВ 239 244,44 UAH )

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
"МІСЬКА ЛІКАРНЯ №5"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01998489

Місцезнаходження замовника: 54051, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв, просп. Богоявленський, 336

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САНА КО"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

31117042

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

65039, Україна, Одеська область, Одеса, Одеса, вул. Артилерійська, 3 , тел.:
+380501888222

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33600000-6 — Фармацевтична продукція (Isosorbide dintrale (Ізо-мік,
концентрат для розчину для інфузій, 1 мг/мл по 10 мл в ампуле № 10-15уп.), Imipenem
and cilastatin (ІМІПЕНЕМ/ЦИЛАСТАТИН , порошок для приготування розчину для
інфузій по 500 мг/500 мг №10 – 150уп.), Insulin (human)( ФАРМАСУЛІН ® Н, розчин для
ін'єкцій, 100 МО/мл, по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в пачці з картону – 100уп),
Paracetamol(ПРАЙД®, розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл у флаконі; по 1 флакону у
пачці – 2500фл.), Amiodarone( АРИТМІЛ, розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 3 мл в ампулі
№5 – 250уп.), Amikacin (АМІЦИЛ®, ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, флакони
з ліофілізатом -200фл.), Amlodipine (АЛАДИН® таблетки по 5 мг №30 – 50уп.),
Amoxicillin (АМОКСИЛ®, таблетки по 500 мг №20 – 50уп.), Amoxicillin and beta-lactamase
inhibitor (АМОКСИЛ-К порошок для розчину для ін'єкцій по 1,2 г порошку у флаконі -
350фл.), Ampicillin (АМПІЦИЛІН порошок для розчину для ін'єкцій по 0,5 г, 1 флакон з
порошком -200фл.), Metamizole sodium (АНАЛЬГІН- розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2
мл в ампулі №10 – 3000уп.), Acetylsalicylic acid (КАРДІСЕЙВ® таблетки, вкриті
плівковою оболонкою, 75 мг №30 – 100уп.), Aciclovir (АЦИКЛОВІР таблетки по 200 мг
№20-100уп.), Bisoprolol (БІСОПРОЛ®, таблетки по 5 мг №50 – 20уп.),
Bisoprolol(БІСОПРОЛ®, таблетки по 2,5 мг, №50 – 50уп.), Barium sulfate without
suspending agents(БАРІЮ СУЛЬФАТ ДЛЯ РЕНТГЕНОСКОПІЇ, порошок для
приготування суспензії по 80 г порошку у контейнері у пачці – 50фл.), Enalapril(
ЕНАЛОЗИД® МОНО, таблетки по 10 мг №20 – 300уп.), Vancomycin (ВАНКОМІЦИН,
ліофілізат для розчину для інфузій по 500 мг; по 1 флакону у картонній коробці –
200фл.), Warfarin (ВАРФАРИН-ФС, таблетки по 2,5 мг №100 – 15уп.), Hydroxyethylstarch
(ГЕКОДЕЗ®, розчин для інфузій 60 мг/мл по 400 мл у пляшках – 50фл.), Glucose
(ГЛЮКОЗА, розчин для ін'єкцій 40 % по 10 мл в ампулі №10 – 211 уп.), Glucose
(ГЛЮКОЗА розчин для ін'єкцій, 400 мг/мл по 20 мл в ампулі №10 – 100уп.),
Dexamethasone (ДЕКСАМЕТАЗОНУ ФОСФАТ, розчин для ін'єкцій 4 мг/мл, по 1 мл в
ампулі №10 – 1500 уп.), Diclofenac (ДИКЛОФЕНАК розчин для ін’єкцій, 25 мг/мл по 3 мл
в ампулі №10-500 уп.), Fluconazole (ДИФЛЮЗОЛ®, розчин для інфузій, 2 мг/мл по 100
мл у пляшці скляній - 250фл.), Drotaverine (ДРОТАВЕРИН розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл
по 2 мл в ампулі №5- 700уп.), Enoxaparin (ФЛЕНОКС®, розчин для ін'єкцій, 10000 анти-
Ха МО/мл по 0,4 мл (4000 анти-Ха МО) у шприці №10 – 350уп.), Theophylline (ЕУФІЛІН-Н
200, розчин для ін'єкцій 2 % по 5 мл в ампулі; №10 – 200уп.), Potassium chloride( КАЛІЮ
ХЛОРИД, концентрат для розчину для інфузій, 75 мг/мл по 10 мл у флаконах – 2000фл.),
Calcium gluconate(КАЛЬЦІЮ ГЛЮКОНАТ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ), розчин для ін'єкцій, 100
мг/мл, по 10 мл в ампулі №10 – 100 уп.), Kanamycin(КАНАМІЦИН, порошок для розчину
для ін'єкцій по 1,0 г; флакони з порошком №1 – 200 фл.), Levofloxacin ( ФЛОКСІУМ®,
розчин для інфузій, 5 мг/мл по 100 мл у пляшці; по 1 пляшці у пачці – 2500 фл.),
Bupivacaine(ЛОНГОКАЇН®, розчин для ін'єкцій, 2,5 мг/мл по 200 мл у пляшках – 50фл.),
Loratadine(ЛОРАТАДИН, таблетки по 0,01 г №20 – 25 уп.), Magnesium sulfate(МАГНІЮ
СУЛЬФАТ, розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл, по 5 мл в ампулі №10 – 2000 уп.),
Meropenem(МЕПЕНАМ, порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г; 1 флакон з
порошком у пачці – 1000 фл.), Metoclopramide(МЕТОКЛОПРАМІД розчин для ін'єкцій, 5
мг/мл по 2 мл в ампулі №10 – 300 уп.), Metronidazole(МЕТРОНІДАЗОЛ розчин для
інфузій, 5 мг/мл; по 100 мл у флаконі поліпропіленовому, по 1 флакону у пачці – 2500
фл.), Nifedipine(НІФЕДИПІН, таблетки, вкриті оболонкою, по 10 мг №50 – 20уп.), Sodium
bicarbonate(НАТРІЮ ГІДРОКАРБОНАТ, розчин для інфузій 40 мг/мл, по 200 мл у
пляшках скляних – 700 фл.), Norepinephrine(НОРАДРЕНАЛІНУ ТАРТРАТ АГЕТАН 2
МГ/МЛ (БЕЗ СУЛЬФІТІВ), концентрат для розчину для інфузій, 2 мг/мл по 4 мл в ампулі
№10 – 300 уп.), Lactulose(ЛАКТУВІТ®, сироп 3,335 г/5 мл по 200 мл у флаконах
полімерних – 150 уп.), Omeprazole (ОМЕПРАЗОЛ порошок для розчину для інфузій по
40 мг; 1 флакон з порошком в пачці – 2500 фл.), Omeprazole(ОМЕПРАЗОЛ, капсули 20
мг №30 – 500 уп.), Ondansetron(ОНДАНСЕТРОН, розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 4 мл в
ампулі №5 – 500 уп.), Piperacillin and beta-lactamase inhibitor(РЕФЕКС, порошок для
розчину для інфузій по 4 г / 0,5 г; по 1 флакону порошку у картонній коробці – 200 фл.),
Multienzymes (lipase, protease etc.)( ПАНКРЕАТИН 8000, таблетки, вкриті оболонкою,
кишковорозчинні по 0,24 г, №50 – 300 уп.), Sevoflurane(ГІПНОРАНУМ®, рідина для
інгаляцій 100 %, по 250 мл у флаконі, по 1 флакону в пачці – 50 фл.), Furosemide(
ФУРОСЕМІД розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі №10 – 2000 уп.),
Cyanocobalamin(ЦІАНОКОБАЛАМІН (ВІТАМІН В12), розчин для ін'єкцій, 0,5 мг/мл, по 1
мл в ампулі №10 – 20 уп.), Cefazolin(ЦЕФАЗОЛІН, порошок для розчину для ін`єкцій по
1,0 г №10 – 350 уп.), Ceftriaxone(ЦЕФТРІАКСОН, порошок для розчину для ін'єкцій по
1,0 г №10 – 500 уп.), Naloxone(НАЛОКСОН-ЗН, розчин для ін'єкцій, 0,4 мг/мл по 1 мл в
ампулі №10 – 30 уп.), Thiopental(ТІОПЕНТАЛ, ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0
г; флакони з ліофілізатом – 400 фл.), Methylprednisolone(СОЛУ-МЕДРОЛ, порошок та
розчинник для розчину для ін’єкцій по 1000 мг, 1 флакон з порошком та 1 флакон з
рочинником (спирт бензиловий (9 мг/мл), вода для ін'єкцій), по 15,6 мл у картонній
коробці – 100 уп.)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізосорбід динітрат
розчин для інфузій 1
мг/мл по 10 мл в ампулі
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Isosorbide
dinitrate

15 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Іміпенем 500мг і
Целастатин 500мг
порошок для розчину
для інфузій флакон №10

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Imipenem and
cilastatin

150 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Інсулін людини
(Короткої тривалості дії),
розчин для ін'єкцій, 100
Од/мл, флакон, по 10 мл

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Insulin (human)

100 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Парацетамол розчин для
інфузій 10мг/мл 100 мл

ДК021-2015:
33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Paracetamol

2500
флакон

54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Аміодарон, розчин для
ін'єкцій, 50 мг/мл по 3
мл в ампулі, №5

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Amiodarone

250 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Амікацин ліофілізат для
розчину для ін'єкцій по
1000 мг №1

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Amikacin

200 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Амлодипін таблетки по 5
мг

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Amlodipine

50 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Амоксициліну таблетки
по 500 мг №20

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Amoxicillin

50 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Амоксицилін і
клавуланова кислота,
порошок для ін'єкцій 1,2
гр

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Amoxicillin and
beta-lactamase
inhibitor
АТХ: J01CR02

350 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Ампіцилін,порошок для
ін'єкцій 0,5

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Ampicillin

200 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Метамізол натрію,
розчин для ін`єкцій, 500
мг/мл, 2 мл в ампулі,
№10

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Metamizole
sodium

3000 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

видалене ДК021-2015:
33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату

пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Ацикловір таблетки по
200 мг

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Aciclovir

100 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Бісопролол таблетки по
5 мг

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Bisoprolol

20 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Бісопролол таблетки по
2,5 мг

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Bisoprolol

50 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Барію сульфат порошок
для приготування
суспензії 80 гр.
контейнер

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

50 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Еналаприл таблетки по
10 мг

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Enalapril

300 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Ванкоміцин ліофілізат
для розчину для інфузій
по 500 мг

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Vancomycin

200 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Варфарін таблетки 2,5
мг №100 (10*10)

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Warfarin

15 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Гідроксіетилкрохмаль
200000, розчин для
інфузій 6 % по 400 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН:
Hydroxyethylstarch

50 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Глюкози розчин для
ін'єкцій 40 % по 10 мл
№10

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Glucose

211 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Глюкози розчин для
ін'єкцій 40 % по 20 мл
№10

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Glucose

100 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Дексаметазон,розчин
для ін'єкцій 4мг/мл

ДК021-2015:
33640000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
сечостатевої системи
та гормони
МНН: Dexamethasone

1500 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Диклофенак розчин для
ін`єкцій 25 мг/мл №10

ДК021-2015:
33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Diclofenac

500 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Флуконазол, розчин для
інфузій, 2 мг/мл, по 100
мл

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Fluconazole

250 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Дротаверин розчин для
ін'єкцій 20 мг/мл, по 2
мл в ампулі

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Drotaverine
АТХ: A03AD02

700 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Еноксапарин натрію,
розчин для ін'єкцій,
10000 анти-Ха МО/мл, по
0,4 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Enoxaparin

350 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Еуфілін розчин для
ін'єкцій 2 % по 5 мл 10
ампул

ДК021-2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Theophylline

200 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Калію хлорид
концентрат для розчину
для інфузій, 75 мг/мл по
10 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Potassium
chloride

2000
флакон

54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Кальцію глюконат
розчин для ін'єкцій 100
мг/мл по 10 мл №10

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Calcium
gluconate

100 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Канаміцин порошок для
розчину для ін'єкцій по
1,0 г №1

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Kanamycin

200 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Левофлоксацин розчин
для інфузій, 5 мг/мл, 100
мл

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Levofloxacin

2500
флакон

54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Бупівакаїн, розчин для
ін'єкцій, 2,5 мг/мл по 200
мл пляшка/флакон, №1

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Bupivacaine

50 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Лоратадин таблетки по
10 мг

ДК021-2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Loratadine

25 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Магнію сульфат, розчин
для ін'єкцій, 250 мг/мл,
по 5 мл

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Magnesium
sulfate

2000 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Меропенем, порошок
для ін'єкцій, по 1 г

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Meropenem

1000 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Метоклопрамід, розчин
для ін'єкцій, 5 мг/мл, по
2 мл

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН:
Metoclopramide

300 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Метронідазол, розчин
для інфузій, 5 мг/мл по
100 мл

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Metronidazole

2500
флакон

54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Ніфедипін таблетки по
10 мг

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Nifedipine

20 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Натрію гідрокарбонат
розчин для інфузій 40
мг/мл 200 мл

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Sodium
bicarbonate

700 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Норадреналін,
концентрат для розчину
для інфузій, 2 мг/мл по 4
мл, №10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Norepinephrine

300 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Лактулоза сироп
3,335г/5мл флакон 200
мл

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Lactulose

150 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Омепразол 40 мг флакон ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Omeprazole
АТХ: A02BC01

2500
флакон

54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Омепразол капсули по
20 мг

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Omeprazole

500 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Ондансетрон розчин для
ін'єкцій 2 мг/мл по 4 мл
№5

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Ondansetron

500 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Піперацилін/тазобактам,
порошок(ліофілізат) для
розчину , по 4 г/0,5 г

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Piperacillin and
beta-lactamase
inhibitor

200 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Панкреатин,
Ліполітичних ОД : 8000

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)
АТХ: A09AA02

300 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Севофлуран розчин для
інгаляцій 100% 250 мл,
флакон

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Sevoflurane

50 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Фуросемід,розчин для
ін'єкцій 10мг/мл ампули
№10

ДК021-2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Furosemide

2000 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Ціанокобаламін, розчин
для ін'єкцій по 0,5 мг/мл
по 1 мл №10

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН:
Cyanocobalamin

20 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Цефазолін,порошок для
ін'єкцій по 1 г

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Cefazolin

350 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Цефтриаксон,порошок
для ін'єкцій по 1 г

ДК021-2015:
33650000-1 —
Загальні
протиінфекційні
засоби для
системного
застосування,
вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Ceftriaxone

500 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Налоксон розчин для
ін'єкцій, 0,4 мг/мл по 1
мл №10

ДК021-2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні
МНН: Naloxone

30 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Тіопентал,
порошок/ліофілізат, по 1
г

ДК021-2015:
33660000-4 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Thiopental

400 флакон 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024



Метилпреднізолон
порошок для розчину
для ін'єкцій 1000 мг

ДК021-2015:
33640000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
сечостатевої системи
та гормони
МНН:
Methylprednisolone

100 пачка 54051, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, пр.
Богоявленський,
336

до 31
грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 11 квітня 2024 — 31 грудня 2024

Сума оплати за договором про
закупівлю:

3 584 682,06 UAH (в тому числі ПДВ 239 244,44
UAH)

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


